
 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                      м. Старокостянтинів                              №  8/36/VIII 
 

 

 

Про надання згоди на впровадження 

соціальної франшизи з будівництва 

модульного кластера 

 

 

У рамках реалізації підписаного 28 лютого 2025 року меморандуму «Про 

співпрацю між товариством з обмеженою відповідальністю 

«Старокостянтинівський олійноекстракційний завод» та 

Старокостянтинівською міською територіальною громадою», з метою 

впровадження соціальної франшизи від благодійного фонду «Майнді», 

відповідно до Порядку ведення Єдиної державної електронної системи у сфері 

будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

23 червня 2021 року № 681, постанови Кабінету Міністрів України від 13 квітня 

2011 року № 466 «Деякі питання виконання підготовчих і будівельних робіт», 

статей 12, 14 Закону України «Про основи містобудування» та керуючись 

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на впровадження соціальної франшизи з будівництва 

модульного кластера від благодійного фонду «Майнді» для цілей медичної 

реабілітації (надання медичної, психологічної та соціальної підтримки для 

пацієнтів, зокрема військовослужбовців та внутрішньопереміщених осіб).  

 

2. Погодити встановлення мобільних реабілітаційних будинків на 

земельній ділянці, що перебуває у постійному користуванні комунального 

некомерційного підприємства «Старокостянтинівська багатопрофільна  

лікарня» Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району 

Хмельницької області (кадастровий номер 6810800000:04:033:0014, вид 

цільового призначення: для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги), за адресою: вул. Захисників  

України, 47, м. Старокостянтинів. 

 



2 

 

 

 

3. Делегувати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради 

повноваження здійснювати супровід реалізації проєкту.  

 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


